
Česká obchodní inspekce
Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha

Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2

Vaše zn. Sp.zn. Čj. Praha
74230/24/1000 76639/24/1000 20.6.2024

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha, byla dne 13.6.2024,
pod č.j. ČOI 74230/24/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete
poskytnutí následujících informací: „Žádám Vás o poskytnutí výsledného rozhodnutí ve věci
vedeném pod sp.zn. ČOI 46325/23/1000, které je vedeno proti společnosti MOBIL
POHOTOVST GSM s.r.o., se sídlem Spálená 101/37, Praha 1, IČO 27070471 provozovatelem
internetových stránek www.mp.cz. V této věci jsem byl osobou která podala v této věci podnět.
Pokud v této věci nebylo vydáno konečné rozhodnutí, tak bližší popis aktuálního stadia řízení.“

K Vaší žádosti Vám poskytuji Vámi požadované informace, které jsou obsaženy

v přiložené příloze s tím, že příkaz ze dne 25.7.2023, č.j. ČOI 84057/23/1000, nabyl právní

moci dne 3.8.2023.

S pozdravem

Mgr. Karel Mojžíš
ředitel České obchodní inspekce
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha
podepsáno elektronicky

Příloha:

- příkaz ze dne 25.7.2023, č.j. ČOI 84057/23/1000


